
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2636195

Pronájem bytu 1+1, 37 m2, OV, Šatov (okres Znojmo)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Eva Krejčová
Mobil: +420 773 756 726
e.krejcova@rkcoloseum.cz

Šatov, pronájem bytu OV 1+1, 37 m2, patrová
postel ? byt
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5288Z077 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Šatov (okres Znojmo)

Šatov, pronájem bytu OV 1+1, 37 m2, patrová postel ? byt

Představujeme Vám prakticky řešený byt 1+1, situovaný v srdci
poklidného Šatova, jen kousek od historického Znojma. Tento byt,
rozkládající se na celkové ploše 37 m2 ve zděné budově, je
správnou volbou pro jednotlivce nebo pár hledající kompaktní
bydlení.

Vstupte do hlavního obytného prostoru, kde Vás přivítá chytré
řešení ve formě patrové postele, která šetří místo a zároveň dodává
místnosti moderní vzhled. Kuchyňský kout je prakticky řešený pro
pohodlné vaření a přípravu jídel. 
V bytě se nachází koupelna s vanou, která je společná s toaletou. 

Pro extra úložný prostor je k dispozici sklep, ideální pro vaše
sezónní potřeby nebo hobby vybavení. S cenou, která je více než
příznivá  9900 Kč za pronájem včetně inkasa ? je tento byt skvělou
volbou pro ty, kdo hledají pohodlí za rozumnou cenu. Majitel si
přeje jednoměsíční kauci, což je standardní postup pro zajištění
Vašeho nového domova. Průkaz energetické náročnosti nebyl
dodán, z toho důvodu je uvedena třída G.

Parkování? Žádný problém. Před domem je dostatek místa pro váš
automobil, což znamená, že nikdy nebudete mít starosti s hledáním
parkovacího místa.

A co Šatov? Tento malebný městys je domovem pro přibližně 1 200
obyvatel a pyšní se bohatou vinařskou tradicí ve Znojemské
vinařské podoblasti. Představte si klidné procházky vinicemi a
degustace místních vín, to vše jen několik kroků od vašich dveří.

Objekt je připraven k okamžitému nastěhování, a tak neváhejte ?
vaše nová adresa v krásném Šatově může být jen pár kliknutí od
vás.

CENA: (za měsíc) 9 900,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2636195

Pronájem bytu 1+1, 37 m2, OV, Šatov (okres Znojmo)

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

37

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 37

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

K dispozici od 01.12.2023

2 / 2


